ПРОТОКОЛ
Общего собрания участников (учредителей)
Общества с ограниченной ответственностью
«_________________________________________________»

г. _____                                                                                     «____» _____________ 20___ г.

Присутствуют участники Общества:
1.  ______________________________________________________________, паспорт серии _______ № ______________, выдан ________________________________________
_____________________________________________________________________________;
2.  ______________________________________________________________, паспорт серии _______ № ______________, выдан ________________________________________
_____________________________________________________________________________;
3.  ______________________________________________________________, паспорт серии _______ № ______________, выдан ________________________________________
_____________________________________________________________________________;
Кворум для проведения заседания в соответствии с действующим законодательством имеется, собрание правомочно принимать решения.

Избрали Председателем заседания _____________________________________;
Секретарем заседания, - ________________________________.
Приступили к рассмотрению вопросов повестки дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О вступлении в Саморегулируемую организацию – Ассоциация «СТРОИТЕЛИ КРЫМА».
Слушали: председателя, который предложил вступить в Саморегулируемую организацию – Ассоциация «СТРОИТЕЛИ КРЫМА» с целью осуществления деятельности в области строительства, реконструкции и капитального ремонта, сноса объектов капитального строительства. Председатель довел до присутствующих условия членства в Ассоциации.
Поступило предложение выбрать _____ уровень ответственности с целью заключения договоров подряда на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства, внести взнос в Компенсационный фонд возмещения вреда в размере ____________ руб.
В связи с необходимостью участия в заключении договоров строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения договоров поступило предложение выбрать _____уровень ответственности и внести взнос в Компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств в размере ____________руб.

Голосование: «За» - единогласно.

РЕШИЛИ:
1. [bookmark: _GoBack]Вступить в Саморегулируемую организацию – Ассоциация «СТРОИТЕЛИ КРЫМА» с целью осуществления деятельности в области строительства, реконструкции и капитального ремонта, сноса объектов капитального строительства.
2. Внести взнос в Компенсационный фонд возмещения вреда Саморегулируемой организации – Ассоциация «СТРОИТЕЛИ КРЫМА» в размере _________ руб., что соответствует ___________уровню ответственности.
3. Внести взнос в Компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств Саморегулируемой организации – Ассоциация «СТРОИТЕЛИ КРЫМА» в размере _____________руб., что соответствует ____________уровню ответственности.
4. Уполномочить ________________________________________ (ФИО, паспортные данные) представлять интересы ООО «____________________________» перед Саморегулируемой организацией – Ассоциация «СТРОИТЕЛИ КРЫМА» по вопросам вступления в члены.

Председатель                                                                 ____________/____________________/

Секретарь                                                                       _____________/___________________/